

Niels Houlberg Arkitekter PAR ApS

Kindvigvej 1, 4735 Mern

CVR-nr. 21 01 78 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Niels Houlberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Houlberg Arkitekter PAR ApS Kindvigvej 1 4735 Mern
	CVR-nr.: 21 01 78 92
	Stiftet: 29. juni 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Niels Houlberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve arkitektvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 522 t.kr. mod 772 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	522.137	772.310
1 Personaleomkostninger	-149.027	-299.516
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.570	-8.379
Driftsresultat	357.540	464.415
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.402	-5.664
Resultat før skat	346.138	458.751
3 Skat af årets resultat	-78.018	-103.330
Årets resultat	268.120	355.421
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	155.120	244.821
Disponeret i alt	268.120	355.421

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.899	69.469
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.899</u>	<u>69.469</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.899</u>	<u>69.469</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.300	31.250
Tilgodehavender i alt	<u>71.300</u>	<u>31.250</u>
Likvide beholdninger	1.049.681	1.010.891
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.120.981</u>	<u>1.042.141</u>
Aktiver i alt	<u>1.174.880</u>	<u>1.111.610</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	580.772	425.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	818.772	661.252
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.224	2.438
Hensatte forpligtelser i alt	2.224	2.438
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.500	24.000
Selskabsskat	62.232	94.892
Anden gæld	265.152	329.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	353.884	447.920
Gældsforpligtelser i alt	353.884	447.920
Passiver i alt	1.174.880	1.111.610

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	180.831	30.000	335.831
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	244.821	110.600	355.421
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	425.652	110.600	661.252
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	155.120	113.000	268.120
	125.000	580.772	113.000	818.772

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	144.907	294.933
Andre omkostninger til social sikring	4.120	4.583
	<u>149.027</u>	<u>299.516</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.402	5.664
	<u>11.402</u>	<u>5.664</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	78.232	100.892
Årets regulering af udskudt skat	-214	2.438
	<u>78.018</u>	<u>103.330</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	369.599	291.751
Tilgang i årets løb	0	77.848
Kostpris 31. december 2020	<u>369.599</u>	<u>369.599</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-300.130	-291.751
Årets af-/nedskrivninger	-15.570	-8.379
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-315.700</u>	<u>-300.130</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>53.899</u>	<u>69.469</u>
